
平成 23 年 3 月 13 日 

  

 

店舗内外の照明自粛による営業のお知らせ 
 

 

東北関東大震災により大規模な災害が発生し、電力エネルギー不足などが心配されて 

 

おります。 

 

このような事態を鑑み、当社では、本日より電力事情が好転するまでの間、店舗内外の 

 

照明の自粛営業をさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

店舗ご利用のお客様におかれましては、ご不便をおかけすることがあるかと存じますが、 

 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

１． 対象店舗 ： 紳士服のコナカ、ＳＵＩＴ ＳＥＬＥＣＴ、Ｏ･Ｓ･Ｖの全店舗 

テナントとして営業している店舗につきましては、各商業施設の対応に準じます 

 

２． 消灯する照明 ： 外部照明 （看板照明、駐車場内照明など） 

店内照明の一部 （基礎照明を除くスポットライトなど） 

 

 ３．消灯時間 ： 終日（外部照明は日没以降） 

 

 

 

 

 

 <お客様お問合せ先> 

 

 コナカお客様お問合せセンター  電話 ０４５－８２５－１１１１ 

                                        

                                                  


